

Tech.Nord ApS

Literbuen 10B

2740 Skovlunde

CVR-nr. 43046586

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-01-2024

Anders Wook Fischer Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Tech.Nord ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tech.Nord ApS Literbuen 10B 2740 Skovlunde
CVR-nr.	43046586
Stiftelsesdato	10-02-2022
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Anders Wook Fischer Lauridsen
Revisor	EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed Stormgade 133 6715 Esbjerg N
E-mail	revision@ecovista.dk
Hjemmeside	www.ecovista.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -45.289, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 801.946, og en egenkapital på kr. -40.174.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, om er som følge heraf omfattet af selskabsloven §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres de kommende år via egen indtjening. Selskabets anpartshaver stiller samtidig den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-13.375	-6.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-13.375	-6.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-31.708	-15.406
Andre finansielle omkostninger		-206	-3
Resultat før skat		-45.289	-21.409
Årets resultat		-45.289	-21.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.289	-21.409
Resultatdisponering		-45.289	-21.409

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver		800.000	800.000
Anlægsaktiver		800.000	800.000
Likvide beholdninger		1.946	1.821
Omsætningsaktiver		1.946	1.821
Aktiver		801.946	801.821

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-80.174	-34.885
Egenkapital		-40.174	5.115
Gæld til kapitalinteressere		824.414	785.706
Anden gæld		17.706	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		842.120	796.706
Gældsforpligtelser		842.120	796.706
Passiver		801.946	801.821
Usikkerhed ved indregning og måling	3		

Noter

	2023/24	2022/23
--	---------	---------

	2023/24	2022/23
--	---------	---------

1. Personaleomkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og direktionen modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	0	0

3. Usikkerhed ved indregning og måling

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter investering i et selskab med softwareudvikling, Zenegy ApS. Selskabet er forsat i opstartsfasen, hvor ledelsen forventer negative resultater. Ledelsen i selskabet forventer positive resultater over en længere tidshorizont. Som følge af selskabets karakter, er der usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandelene

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Fischer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Wook Fischer Lauridsen

Direktør

ID: d2879478-3574-4caf-8386-f242461b6470

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 10:53:31

Underskrevet med MitID



Anders Fischer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Wook Fischer Lauridsen

Dirigent

ID: d2879478-3574-4caf-8386-f242461b6470

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 11:58:50

Underskrevet med MitID



Jesper Præst

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Præst

Revisor

ID: b8208bd2-42d6-4873-b2e7-5dc9920a6e24

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 12:08:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9a6ae41Wjwp252283870

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.